
AMARGA LIGERA FUERTE FRUTAL HERBAL

NUESTRAS CERVEZAS

CÓDIGO CROMÁTICO



TASTERS (125ML)
6 cervezas                $10,50

1 cerveza                   $2,10

TRIGUEÑA
HEFEWEIZEN

IBU: 9.7 ABV%5.6 SRM: 3.9kcal500ml: 213

150ml
$2,10

350ml
$4,75

500ml
$6,10

1LT
$12,10

Jarra 1.5LT
$17,50

Jirafa 3.5LT
$41,00

Cerveza tradicional alemana 
Agradable experiencia de sabor 
Aroma a banano y clavo de olor
proveniente de la levadura alemana

MILKSHAKE MORA ALE
YAHUARCOCHA

IBU: 13 abv%6 SRM: 20kcal500ml: 222

150ml
$2,10

350ml
$5,75

500ml
$7,00

Jarra 1.5LT
$20,50

Jirafa 3.5LT
$47,00

Una cerveza vibrante de gran sabor 
Una mezcla de sabores a maltas 
alemanas ligeramente tostadas, lactosa, 
lúpulos americanos afrutados y mora 
de Ambato  

GOSE ALE 
PURA VIDA

IBU: 6.6 ABV: %4.7 SRM: 6kcal500ml: 260

150ml
$2,10

350ml
$4,75

500ml
$6,10

1LT
$12,10

Jarra 1.5LT
$17,50

Jirafa 3.5LT
$41,00

Típica del norte de Alemania 
Ligeramente salada 
Acidez similar al vino blanco 
Tropicalizada con frutilla 

TANGAN
AMBER ALE

IBU: 21.6 ABV%5 SRM: 18kcal500ml: 223

150ml
$2,10

350ml
$4,75

500ml
$6,10

1LT
$12,10

Jarra 1.5LT
$17,50

Jirafa 3.5LT
$41,00

Cerveza tradicional holandesa 
Acaramelada 
Cuerpo medio 
Ligeramente amarga 
Tonos de lúpulos cítricos 






